

Rebo Ejendomme ApS
CVR-nr. 29805881
Amager Landevej 174
2770 Kastrup

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.05.2016

Dirigent

Navn: Jakob Daniel Geertsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Rebo Ejendomme ApS
Amager Landevej 174
2770 Kastrup

CVR-nr.: 29805881

Hjemsted: Tårnby

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

René Bo Petersen
Jakob Daniel Geertsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er køb og salg af fast ejendom samt renovering og istandsættelse af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 904 t.kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende og som forventet. Udvikling og salg af ejerlejligheder er forløbet planmæssigt og tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet har i 2015 færdiggjort udviklingsejendom samt foretaget salg heraf.

Selskabet vil vurdere mulighederne for flere projekter i forhold til det aktuelle marked og fremtidsudsigterne herfor. Dog har selskabet for 2015 valgt ikke at indregne udskudte skatteaktiver, som kan henføres til fremførbare underskud førend der med sikkerhed kan fastsættes nye planer for selskabet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.459.566	(189)
Andre finansielle indtægter		13.905	9
Andre finansielle omkostninger		<u>(161.198)</u>	<u>(327)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.312.273	(507)
Skat af ordinært resultat	1	<u>(408.449)</u>	<u>71</u>
Årets resultat		<u>903.824</u>	<u>(436)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>903.824</u>	<u>(436)</u>
		<u>903.824</u>	<u>(436)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		0	13.399
Materielle anlægsaktiver	2	<u>0</u>	<u>13.399</u>
Udskudt skat		0	408
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>408</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>13.807</u>
Andre tilgodehavender		13.882	1.409
Tilgodehavende selskabsskat		0	28
Tilgodehavender		<u>13.882</u>	<u>1.437</u>
Likvide beholdninger		<u>121.974</u>	<u>3.777</u>
Omsætningsaktiver		<u>135.856</u>	<u>5.214</u>
Aktiver		<u><u>135.856</u></u>	<u><u>19.021</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>(17.628)</u>	<u>(921)</u>
Egenkapital		<u>107.372</u>	<u>(796)</u>
Bankgæld		<u>0</u>	<u>2.700</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>2.700</u>
Bankgæld		0	13.490
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	2.546
Anden gæld		<u>28.484</u>	<u>1.081</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>28.484</u>	<u>17.117</u>
Gældsforpligtelser		<u>28.484</u>	<u>19.817</u>
Passiver		<u><u>135.856</u></u>	<u><u>19.021</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(921.452)	(796.452)
Årets resultat	0	903.824	903.824
Egenkapital ultimo	125.000	(17.628)	107.372

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	436.297	(124)
Effekt af ændrede skattesatser	(27.848)	53
	408.449	(71)
		Grunde og bygninger
		kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		13.399.490
Tilgange		3.374.747
Afgange		(16.774.237)
Kostpris ultimo		0
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0
		Nominel værdi
	Antal	kr.
3. Virksomhedskapital		
Ordinære anparter	125	1.000,00
	125	125.000

Der har ikke været ændringer til anpartskapitalen de 5 seneste regnskabsår.